
Kielce dn. 27.09.2021 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 24 października 2019 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami) przekazuje 

poniżej informację, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych.  

 

Otwarcie ofert na: Dostawy paliw w okresie 3 lat 

numer sprawy: TP/245/2021 odbyło się w dniu 27.09.2021 r. o godz. 08:30. 

 

Ofertę złożyli:  

Zadanie 1 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Polski Koncern Naftowy ORLEN 

Spółka Akcyjna                           

ul. Chemików 7                                   

09-411 Płock 

736.318,80 

 

Zadanie 2  

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Polski Koncern Naftowy ORLEN 

Spółka Akcyjna                           

ul. Chemików 7                                   

09-411 Płock 

597.121,40 

 

Zadanie 3 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Firma Handlowo Usługowa 

ROLMET Kowalki Marek 

Frączek Zbigniew Spółka Jawna 

ul. Kolejowa 130                                  

28-500 Kazimierza Wielka 

368.200,00 

 

 



Zadanie 4 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Circle K Polska Sp. z o.o.                   

ul. Puławska 86                             

02-603 Warszawa 
375.516,00 

2.  

Polski Koncern Naftowy ORLEN 

Spółka Akcyjna                           

ul. Chemików 7                                   

09-411 Płock 

377.298,72 

 

Zadanie 5 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Polski Koncern Naftowy ORLEN 

Spółka Akcyjna                           

ul. Chemików 7                                   

09-411 Płock 

251.992,32 

 

Zadanie 6 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Circle K Polska Sp. z o.o.                   

ul. Puławska 86                             

02-603 Warszawa 
1.128.600,00 

2.  

Polski Koncern Naftowy ORLEN 

Spółka Akcyjna                           

ul. Chemików 7                                   

09-411 Płock 

1.154.964,80 

 

Zadanie 7 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

REGESTA Spółka Akcyjna           

ul. Nowowiejska 52A                       

28-400 Pińczów 
547.080,00 

2.  

Polski Koncern Naftowy ORLEN 

Spółka Akcyjna                           

ul. Chemików 7                                   

09-411 Płock 

519.236,00 

 

 



Zadanie 8 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Circle K Polska Sp. z o.o.                   

ul. Puławska 86                             

02-603 Warszawa 
430.008,00 

2.  

LOTOS PALIWA Sp. z o.o.             

ul. Elbląska 135                                   

80-718 Gdańsk 
433.747,20 

3. 

Polski Koncern Naftowy ORLEN 

Spółka Akcyjna                           

ul. Chemików 7                                   

09-411 Płock 

432.843,56 

 

Zadanie 9 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Circle K Polska Sp. z o.o.                   

ul. Puławska 86                             

02-603 Warszawa 
742.824,00 

2.  

Polski Koncern Naftowy ORLEN 

Spółka Akcyjna                           

ul. Chemików 7                                   

09-411 Płock 

749.079,36 

 

Zadanie 10 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Circle K Polska Sp. z o.o.                   

ul. Puławska 86                             

02-603 Warszawa 
776.625,00 

2.  

LOTOS PALIWA Sp. z o.o.             

ul. Elbląska 135                                   

80-718 Gdańsk 
781.920,00 

3. 

Polski Koncern Naftowy ORLEN 

Spółka Akcyjna                           

ul. Chemików 7                                   

09-411 Płock 

786.039,00 

4.  

STEMAR Jacek Serwicki                 

ul. Pileckiego 12A                            

27-200 Starachowice 
786.410,08 

 



Zadanie 11 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Polski Koncern Naftowy ORLEN 

Spółka Akcyjna                           

ul. Chemików 7                                   

09-411 Płock 

386.410,08 

 

Zadanie 12 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Circle K Polska Sp. z o.o.                   

ul. Puławska 86                             

02-603 Warszawa 
2.813.904,75 

2.  

LOTOS PALIWA Sp. z o.o.             

ul. Elbląska 135                                   

80-718 Gdańsk 
2.906.956,80 

3. 

Polski Koncern Naftowy ORLEN 

Spółka Akcyjna                           

ul. Chemików 7                                   

09-411 Płock 

2.839.337,85 

4.  

Firma Handlowo Usługowa 

ROLMET Kowalki Marek 

Frączek Zbigniew Spółka Jawna 

ul. Kolejowa 130                                  

28-500 Kazimierza Wielka 

2.862.690,00 

 

Zadanie 13 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

REGESTA Spółka Akcyjna           

ul. Nowowiejska 52A                       

28-400 Pińczów 
194.504,40 

2.  

Circle K Polska Sp. z o.o.                   

ul. Puławska 86                             

02-603 Warszawa 
188.784,00 

3.  

Polski Koncern Naftowy ORLEN 

Spółka Akcyjna                           

ul. Chemików 7                                   

09-411 Płock 

192.098,16 

 

 



Zadanie 14 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Polski Koncern Naftowy ORLEN 

Spółka Akcyjna                           

ul. Chemików 7                                   

09-411 Płock 

222.035,66 

 

Zadanie 15 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Polski Koncern Naftowy ORLEN 

Spółka Akcyjna                           

ul. Chemików 7                                   

09-411 Płock 

290.321,90 

 

Zadanie 16 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Polski Koncern Naftowy ORLEN 

Spółka Akcyjna                           

ul. Chemików 7                                   

09-411 Płock 

294.527,52 

 

Zadanie 17 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Polski Koncern Naftowy ORLEN 

Spółka Akcyjna                           

ul. Chemików 7                                   

09-411 Płock 

252.452,16 

 

Zadanie 18 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

LOTOS PALIWA Sp. z o.o.             

ul. Elbląska 135                                   

80-718 Gdańsk 
318.528,00 

 

 

 



Zadanie 19 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Polski Koncern Naftowy ORLEN 

Spółka Akcyjna                           

ul. Chemików 7                                   

09-411 Płock 

192.117,32 

 

Zadanie 20 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Polski Koncern Naftowy ORLEN 

Spółka Akcyjna                           

ul. Chemików 7                                   

09-411 Płock 

198.143,14 

 

Zadanie 21 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Polski Koncern Naftowy ORLEN 

Spółka Akcyjna                           

ul. Chemików 7                                   

09-411 Płock 

210.376,80 

 

Zadanie 22 

BRAK OFERT 

 

 

 

 


		2021-09-27T13:11:15+0200




